
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
БРЯНСКОЙ ГОРОДСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ 

 

 
ПРИКАЗ 

 
от  17 мая 2021 года        № 25 
 
 
О внесении изменений в приказ финансового  
управления Брянской городской администрации  
от 29.12.2020 № 55 «Об утверждении Указаний об 
установлении, детализации и определении 
порядка применения бюджетной классификации 
Российской Федерации в части, относящейся к 
бюджету городского округа город Брянск и 
применения кодов дополнительной, региональной 
классификаций и кодов субсидий на иные цели, 
предоставляемых из бюджета городского округа 
город Брянск муниципальным бюджетным и 
автономным учреждениям» 
 

В соответствии с пунктом 1 статьи 9 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации  
от 06.06.2019 № 85н «О Порядке формирования и применения кодов 
бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и 
принципах назначения» (в редакции изменений и дополнений) в целях 
совершенствования организации работы по исполнению бюджета города 
Брянска: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 1. Внести в Указания об установлении детализации и определения 
порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в 
части, относящейся к бюджету городского округа город Брянск и 
применения кодов дополнительной и региональной классификаций, 
утвержденные приказом финансового управления Брянской городской 
администрации от  29.12.2020 № 55 (в редакции приказа от 19.01.2021 № 3, 
от 19.01.2021 №4 от 03.01.2021 №8, от 05.02.2021 №9, от 26.02.2021 № 14,  
от 26.02.2021 № 15, от 29.03.2021 № 19, 29.04.2021 № 20) следующие 
изменения: 
 1.1 раздел 5. «Перечень кодов дополнительной классификации, 
применяемых в ходе исполнения бюджета города Брянска» дополнить 
строками следующего содержания: 



2 
 

Код Наименование 
«53000 Увеличение стоимости акций и иных финансовых 

инструментов 
21315701000001210003 Субсидии на предоставление жилых помещений детям-сиротам 

и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их 
числа по договорам найма специализированных жилых 
помещений (5082 Брянская область 2021. Жилое помещение 
№7, Брянская область, г Брянск, ул Желябова, д 47, кв 79) 

21315701000001210004 Субсидии на предоставление жилых помещений детям-сиротам 
и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их 
числа по договорам найма специализированных жилых 
помещений (5082 Брянская область 2021. Жилое помещение 
№8, Брянская область, г Брянск, ул Желябова, д 47, кв 89) 

21315701000001210005 Субсидии на предоставление жилых помещений детям-сиротам 
и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их 
числа по договорам найма специализированных жилых 
помещений (5082 Брянская область 2021. Жилое помещение 
№9, Брянская область, г Брянск, ул Желябова, д 47, кв 165) 

21315701000001210006 Субсидии на предоставление жилых помещений детям-сиротам 
и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их 
числа по договорам найма специализированных жилых 
помещений (5082 Брянская область 2021. Жилое помещение 
№10, Брянская область, г Брянск, ул Желябова, д 47, кв 245) 

21315701000001210007 Субсидии на предоставление жилых помещений детям-сиротам 
и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их 
числа по договорам найма специализированных жилых 
помещений (5082 Брянская область 2021. Жилое помещение 
№11, Брянская область, г Брянск, ул Желябова, д 47, кв 257) 

21315701000001210008 Субсидии на предоставление жилых помещений детям-сиротам 
и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их 
числа по договорам найма специализированных жилых 
помещений (5082 Брянская область 2021. Жилое помещение 
№12, Брянская область, г Брянск, ул Желябова, д 47, кв 195) 

21315701000001210009 Субсидии на предоставление жилых помещений детям-сиротам 
и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их 
числа по договорам найма специализированных жилых 
помещений (5082 Брянская область 2021. Жилое помещение 
№13, Брянская область, г Брянск, ул Желябова, д 47, кв 197) 

21315701000001210010 Субсидии на предоставление жилых помещений детям-сиротам 
и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их 
числа по договорам найма специализированных жилых 



3 
 

Код Наименование 
помещений (5082 Брянская область 2021. Жилое помещение 
№14, Брянская область, г Брянск, ул Желябова, д 47, кв 289) 

21315701000001210011 Субсидии на предоставление жилых помещений детям-сиротам 
и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их 
числа по договорам найма специализированных жилых 
помещений (5082 Брянская область 2021. Жилое помещение 
№15, Брянская область, г Брянск, ул Желябова, д 47, кв 293) 

21315701000001210012 Субсидии на предоставление жилых помещений детям-сиротам 
и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их 
числа по договорам найма специализированных жилых 
помещений (5082 Брянская область 2021. Жилое помещение 
№16, Брянская область, г Брянск, ул Желябова, д 47, кв 294) 

21315701000001210013 Субсидии на предоставление жилых помещений детям-сиротам 
и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их 
числа по договорам найма специализированных жилых 
помещений (5082 Брянская область 2021. Жилое помещение 
№17, Брянская область, г Брянск, ул Желябова, д 47, кв 285) 

21315701000001210014 Субсидии на предоставление жилых помещений детям-сиротам 
и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их 
числа по договорам найма специализированных жилых 
помещений (5082 Брянская область 2021. Жилое помещение 
№18, Брянская область, г Брянск, ул Желябова, д 47, кв 276) 

21315701000001210015 Субсидии на предоставление жилых помещений детям-сиротам 
и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их 
числа по договорам найма специализированных жилых 
помещений (5082 Брянская область 2021. Жилое помещение 
№19, Брянская область, г Брянск, ул Желябова, д 47, кв 275) 

21315701000001210016 Субсидии на предоставление жилых помещений детям-сиротам 
и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их 
числа по договорам найма специализированных жилых 
помещений (5082 Брянская область 2021. Жилое помещение 
№20, Брянская область, г Брянск, ул Желябова, д 47, кв 271) 

21315701000001210017 Субсидии на предоставление жилых помещений детям-сиротам 
и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их 
числа по договорам найма специализированных жилых 
помещений (5082 Брянская область 2021. Жилое помещение 
№21, Брянская область, г Брянск, ул Желябова, д 47, кв 266) 

21315701000001210018 Субсидии на предоставление жилых помещений детям-сиротам 
и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их 
числа по договорам найма специализированных жилых 



4 
 

Код Наименование 
помещений (5082 Брянская область 2021. Жилое помещение 
№22, Брянская область, г Брянск, ул Желябова, д 47, кв 265) 

21315701000001210019 Субсидии на предоставление жилых помещений детям-сиротам 
и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их 
числа по договорам найма специализированных жилых 
помещений (5082 Брянская область 2021. Жилое помещение 
№23, Брянская область, г Брянск, ул Желябова, д 47, кв 187) 

21315701000001210020 Субсидии на предоставление жилых помещений детям-сиротам 
и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их 
числа по договорам найма специализированных жилых 
помещений (5082 Брянская область 2021. Жилое помещение 
№24, Брянская область, г Брянск, ул Желябова, д 47, кв 262) 

21315701000001210021 Субсидии на предоставление жилых помещений детям-сиротам 
и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их 
числа по договорам найма специализированных жилых 
помещений (5082 Брянская область 2021. Жилое помещение 
№25, Брянская область, г Брянск, ул Желябова, д 47, кв 188) 

21315701000001210022 Субсидии на предоставление жилых помещений детям-сиротам 
и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их 
числа по договорам найма специализированных жилых 
помещений (5082 Брянская область 2021. Жилое помещение 
№26, Брянская область, г Брянск, ул Желябова, д 47, кв 186) 

 
1.2. пункт 6 «Перечень кодов региональной классификации, 

применяемых в ходе исполнения бюджета города Брянска» дополнить 
строкой следующего содержания: 

 

 
2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте Брянской 

городской администрации в сети Интернет. 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя начальника финансового управления Демкову О.П. 
 
И.о. начальника финансового 
управления               И.М.Бадеева 
 

Исполнитель Е.А. Кузюкова 
74-06-83 

Код Наименование   
«530 Увеличение стоимости акций и иных финансовых инструментов» 


